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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я   № 1777
  Від 23 жовтня 2018 р.                                                              53 сесії міської ради

              7 скликання 

Про внесення змін до

Міської програми  розвитку

освіти міста Хмільника на 

2016-2018 роки (зі змінами)

       З метою зміцнення і збереження здоров’я дітей, створення безпечних умов праці та належних санітарно-гігієнічних умов, враховуючи подання управління освіти Хмільницької міської ради від 01.10.2018р. №850,  керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до Міської програми  розвитку освіти міста Хмільника на 2016 -2018 роки, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015р.  №30  (зі змінами), наступні зміни, а саме:

1.1. П. 7,8 розділу 1 «Загальна характеристика Міської програми розвитку освіти міста Хмільника на 2016-2018 роки» викласти в новій редакції:

	7.
	Обсяги фінансування Програми всього :
	29292 тис. грн.                                  

	  8.
	З них за рахунок коштів міського бюджету:
	26572 тис. грн.                              


1.2. Розділ 6 «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

всього(тис.грн.)
	В тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	2018

	Міський бюджет
	26572,0
	4910,0
	7504,0
	14158,0

	Кошти не бюджетних джерел
	1820,0
	220,0
	110,0
	1490,0

	Державний бюджет
	900,0
	250,0
	300,0
	350,0


1.3. У п. ІV розділу 8 «Матеріально-технічне забезпечення» внести зміни та доповнення:
1.3.1. Пп. 4.20. викласти в новій редакції : 

	4.20. Закупівля фізичного , хімічного та біологічного кабінетів для НВК: ЗШ І-ІІІ ст. - гімназія №1 та 
ЗОШ І-ІІІ ст.№4, ЗОШ І-ІІІ ступенів №2

	2016-2018 рр.
	Управлін
ня
освіти
НВК:ЗШ
І-ІІІ ст. –
гімназія№1
ЗОШ І-ІІІ ст. №4 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №2

	Міський бюджет
	335,0
	200,0
	120,0
	15,0
	Створення
належних умов для  
 навчання


1.3.2. Доповнити підпунком 4.32. :

	4.32.  Встановлення вентиляційної системи на харчоблоці  ЗОШ І-ІІІ ст. №3 по вул.Некрасова, 2

м. Хмільника

 з виготовленням ПКД  
	2018р.
	Управлін-ня

освіти,

ЗОШ І-ІІІ ступенів №3


	Міський

Бюджет


	180,0
	
	
	180,0
	Створення безпечних умов праці та належних санітарно-гігієнічних умов,

збереження здоров’я

учасників навчально-виховного процесу


2. Відділу організаційно-кадрової роботи міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення змін до рішення зазначеного в п.1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з   питань духовного відродження, освіти, культури, молодіжної політики   і спорту (Шаталова Л.Ю.) та постійну комісію з питань   планування    бюджету, економічного розвитку та  підприємництва (Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова                                                                   С.Б. Редчик
